[bookmark: page2]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020                                                                                               № 214
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 21.11.2017 № 309

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Малмыжского городского поселения на 2018-2022 годы»:
1.1 в индивидуализированном заголовке цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
1.2. в пункте 1 цифры «2022» заменить цифрами «2023».
1.3. в паспорте программы:
1.3.1. в наименовании программы цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
1.3.2. в строке «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
1.3.3. в строку «Объемы ассигнований муниципальной программы», изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объемы   ассигнований муниципальной программы
	Общий объем необходимого финансирования Программы составляет  90 тыс. рублей, из них:
в 2018 году –  0  тыс. рублей
1. из бюджета Малмыжского городского поселения  –   0 тыс. рублей;
в 2019 году –  0 тыс. рублей, в том числе:
1. из бюджета Малмыжского городского поселения  –  0 тыс. рублей;
в 2020 году – 00  тыс. руб.
1. из бюджета Малмыжского городского поселения –   30 тыс. рублей;
в 2021 году –  30  тыс. руб.
1. из бюджета Малмыжского городского поселения –   30 тыс. рублей;
в 2022 году –  50  тыс. руб.
1. из бюджета Малмыжского городского поселения –   50 тыс. рублей.
в 2023 году –  50  тыс. руб.
1. из бюджета Малмыжского городского поселения –   50 тыс. рублей

1.4. в разделе 5 программы абзац 1 изложить в новой редакции следующего содержания: «Общий объем финансирования Программы в 2018 - 2023 годах составляет 130  тыс. рублей, из них: из местного бюджета – 130 тыс. рублей»
1.5. Приложение № 2 к Программе «ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий и  источники финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
1.6. Приложение № 3 к Программе «РАСХОДЫ на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
       1.7. Приложение № 4 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования», изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie/page-1.

Глава администрации
городского поселения     О.М. Алёшкина

                            Приложение № 1
                                                                                                                                           Приложение № 2
 Программе с изменениями

Сведения о целевых показателях эффективности реализации
муниципальной программы

	N
п/п

Наименование
муниципальной
    программы,
     отдельного
   мероприятия,
   наименование
   показателей

Еди-
ница
изме-
рения

	Значения показателя эффективности

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Муниципальная
программа
«Использование и охрана земель на территории Малмыжского городского поселения
на 2018-2023 годы»

	1.1
	Показатель - благоустройство населенных пунктов

	%
	0
	0
	0
	100
	100
	100

	1.2
	Показатель – улучшение качественных характеристик земель
	%
	0
	0
	0
	100
	100
	100

	1.3
	Показатель – эффективное  использование земель
	%
	0
	0
	0
	100
	100
	100

П                                                                                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                                                                           Приложение № 3
 Программе с изменениями

Расходы на реализацию муниципальной программы
за счет средств бюджета городского поселения

 N
п/п
<*>
	    Статус
	 Наименование
муниципальной
  программы

	    Главный
 распорядитель
   бюджетных
    средств
	Расходы (тыс.рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Муниципальная программа
	«Использование и охрана земель на территории  Малмыжского городского поселения на 2018-2023 годы»
	всего
	0
	0
	0
	30
	50
	50

	ответственный
исполнитель
муниципальной
программы  -
администрация  Малмыжского городского поселения

П

ППриложение № 3
                                                                                                                                           Приложение № 4
 Программе с изменениями

Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Малмыжского городского поселения и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2018
год
	2019
год

2020 год

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Организация мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на территории Малмыжского городского поселения
	Администрация Малмыжского городского поселения
	тыс. руб.

	 30,0
	 0,0
	 0,0
	00,0
	27,0
	47,0
	47,0

	2.
	  Выявление фактов самовольного занятия земельных участков
	Администрация Малмыжского городского поселения
	тыс. руб.
	9,0
	 0,0
	 0,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	3
	Агрохимическое обследование почвы при выявлении фактов отравления, загрязнения вследствие нарушения правил обращения с удобрениями, ядохимикатами или иными опасными химическими и биологическими веществами.
	Администрация Малмыжского городского поселения
	тыс. руб.
	 00,0
	 0,0
	 0,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	4.
	Разъяснение гражданам земельного законодательства РФ
	Администрация Малмыжского городского поселения
	тыс. руб.
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Выявление используемых или используемых не в соответствии с разрешенным использованием  земельных участков на территории Малмыжского городского поселения
	Администрация Малмыжского городского поселения
	тыс. руб.
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0